ao CUSTEIO PARA A CONCLUSÃO DAS OBRAS NECESSÁRIAS PARA A 
OBTENÇÃO DO AVCB — ÁLVARA DO CORPO DE BOMBEIROS, MELHORIA 
DA REDE CPFL — REFORÇO PARTE INTERNA E INSTALAÇÃO DA CABINE DE 
FORÇA TRANSFORMADOR, TROCA REDE MESTRE COM SEPARAÇÃO DE 
ALAS, MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA, NO VALOR DE R$ 110.000,00 (CENTO 
E DEZ MIL REAIS), conforme Convênio que será firmado, de acordo com a Minuta 
Anexo I. 

PARÁGRAFO ÚNICO. A entidade prestará contas dos 
serviços realizados mensalmente, na forma da legislação vigente, ao Município e ao 
Tribunal de Contas do Estado de São Paulo.

[...]

CONCLUSÃO DAS OBRAS NECESSÁRIAS PARA A OBTENÇÃO DO AVCB —
ÁLVARA DO CORPO DE BOMBEIROS, MELHORIA DA REDE CPFL —
REFORÇO PARTE INTERNA E INSTALAÇÃO DA CABINE DE FORÇA 
TRANSFORMADOR, TROCA REDE MESTRE COM SEPARAÇÃO DE ALAS, 
MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA, NO VALOR DE R$ 110.000,00 (CENTO E 
DEZ MIL REAIS), A SER REPASSADO PARA A IRMANDADE DA SANTA 
CASA DE MISERICÓRDIA DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI ATÉ 30 (TRINTA) 
DIAS APÓS ASSINATURA DO PRESENTE CONVÊNIO, NOS TERMOS DA 
LEI MUNICIPAL N° 

Pelo presente instrumento, de um lado o MUNICÍPIO DE BIRIGUI, Estado de